
平成24年 4月6日 

（ 事 務 連 絡 ） 

障がい者就労支援関係機関各位 

 

                                札幌市地域自立支援協議会         

就労支援推進部会 部会長 重泉 敏聖   

(就業・生活応援プラザ とねっとセンター長) 

 

平成24年度 札幌市地域自立支援協議会 就労支援推進部会定例会のご案内 
 

謹啓 晩春の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

さて、札幌市地域自立支援協議会就労支援推進部会主催で、定例会を下記のとおり開催いたします。 

平成23年度の活動報告、および平成24年度の活動予定等の説明、新たに取り組みを開始するチーム編成等

の確認を行います。また、平成23年度に作成を進めたアセスメントシート活用方法・初期評価の方法の研

修を兼ねて行う予定です。 

お忙しい時期とは存じますが、是非ともご参加くださいますようお願い申し上げます。    謹白 

 

記 

 
日  時   平成２４年 ５月１１日(金) １３：００～１７：００ 

【プログラム】 13:00～     受付 

13:30～14:30  昨年度の就労推進部会活動状況と今年度の予定 

14:45～17:00  就労支援アセスメント表の使い方-初期評価の方法- 

18:00～     懇親会（会場は当日ご案内します。会費3,000円程度予定） 

場  所   ＳＴＶ北２条ビル６階 (北2条西2丁目) 

参 加 費   無 料 

申込方法   必要事項をご記入の上、4月27日(金)までにFAXにてお申し込みください。 

       申込窓口は、事務局の札幌障がい者就業・生活支援センターたすくとなります。 

ご不明な点がございましたら、011‐728‐2000（たすく）までお問い合わせください。 

＊ 会場の都合上、１事業所から２名程度の参加とさせていただきます。 

＊ 懇親会のみのご参加も可能です。 

 

支援センターたすく行    就労支援推進部会 定例会(5/11)に参加します。 

（Fax 011‐802‐6152）   

 

懇親会のみの参加の方 

氏 名   

 

事業所名  事業所☎  

参 加 者 氏 名 職  名 就労支援経験年数 懇親会の出欠 

  年   ヵ月 出 ・ 欠 

  年   ヵ月 出 ・ 欠 


